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Referat af ekstraordinær generalforsamling afholdt den 2. maj 2024. 

 

År 2022, den 5. september kl. 19.00 blev der afholdt ekstraordinær generalforsamling i Grundejerforeningen 

Skovleddet-Holmehøj i gymnastikhallen på Holmebækskolen.  

Der var fremmødt 18 stemmeberettigede ud af i alt 129 husstande. Tilstede var fra Bøgebanken nr.: 3, 4, 5, 7, 

10, 11, 14, 16, 25, 29 og 47, fra Kildebanken nr.: 4, 7, 11, 25, 27 og 36 og fra Høvlingebanken nr.: 11. 

Formand Stefan Weiglin bød velkommen og redegjorde for årsagen til denne ekstraordinære generalforsam-

ling.  

1. Valg af dirigent og referent: 

Som dirigent valgtes Michael Bering Becker, der konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt ind-

varslet, og at ingen af de tilstedeværende havde indvendinger mod generalforsamlingens lovlighed.  

 Lieselotte Pitzner-Münster blev valgt. 

 

2. Valg af 2 stemmetællere: 

 Sonja Jensen, Bøgebanken 47 og Per Termark, Bøgebanken 25 blev valgt. 

 

3. Endelig vedtagelse af kontingentforhøjelse til kr. 650,00 pr. år: 

 Michael Bering Becker præsenterede kort forslaget, som hurtigt gik til afstemning.  

 Forslaget blev vedtaget med 14 stemmer for, 1 stemme imod og 3 der hverken stemte for eller imod. 

4. Endelig vedtagelse af vedligeholdelsesplan for grundejerforeningens grønne områder: 

 Forslaget var vedhæftet indkaldelsen som bilag 1. 

 

 Pia Sørensen fremlagde hovedpunkterne i vedligeholdelsesplanen og forklarede, hvad den indebærer 

af arbejdsområder som f.eks. græsslåning, beskæring af randbeplantning mellem bankerne, strygning 

af poppeltræer og snerydning. 

 

 En grundejer spurgte ind til græsslåningen mellem bankerne, som den pågældende ikke synes bliver 

gjort særlig godt. Pia Sørensen forklarede, at det i øjeblikket på begge sider af stien mellem Bøgeban-

ken og Kildebanken er meget svært at slå græsset, da jordbunden er meget fugtig. Det er også på grund 

af fugtigheden i græsset, at det lægger sig i store klumper. 

 

 En anden grundejer spurgte ind til, om man selv måtte beskære beplantningen bag ens egen have. Sva-

ret var, at det må man gerne. Det er blot beplantningen (træerne) ved vejområderne, som man ikke selv 

må beskære.  

 

 Vedligeholdelsesplanen blev herefter sat til afstemning, og planen blev vedtaget med 14 stemmer for, 

1 stemme imod og 3 der hverken stemte for eller imod.  

 

Intet yderligere at protokollere. 
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Generalforsamling hævet kl. 19.18. 
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